
BAREVNÝ PŘEHLED FUNKCÍ V CENOVÉ NABÍDCE

buňky barevně označené touto barvou obsahují

ROZEVÍRAJÍCÍ SEZNAMY POLOŽEK

buňky barevně označené touto barvou slouží k vyplnění textem

NAPSAT TEXT

buňky barevně označené touto barvou slouží k vyhledání funkce vyhledat

FUKNCE VYHLEDAT

buňky barevně označené touto barvou ukazují vyhledané informace

VYHLEDANÉ INFORMACE - vyplní se automaticky

buňky barevně označené touto barvou jsou propojené a přebírá obsah mateřské buňky

PROPOJENÁ BUŇKA

buňky barevně označené touto barvou slouží k vyplnění ceny

ZADEJ CENY

buňky barevně označené touto barvou slouží k vyplnění DPH v celém sešitu

ZADEJ DPH v celém sešitu Ostatní buňky DPH jsou propojeny s touto buňkou

buňky barevně označené touto barvou slouží k vyplnění DPH. Dá se ale změnit i jednotlivě.

PROPOJENÉ DPH



CENOVÁ NABÍDKA CN001

Dodavatel:
Adresa:

Telefon:
Email:

IČ:
DIČ:

Odběratel:
Adresa:

Telefon:  
Email:

IČ:
DIČ:

Místo montáže:
Adresa:

Telefon:
Email:

s výtahem

Firma ABC
Nerudova 15, Praha 
987 65 43 21
Vase_firmaABC@domena.cz

KUCHYŇSKÉ LINKY

kata_konfirmatova@seznam.cz

4852215
4852215

Firma pronajem bytu
Buková 6, Praha 
123456789
pronajem@bytu.cz
6255563
6255563

paní Konfirmátová
U Zadrhlé třísky 15, Praha 
123456789

Bytový dům - 2. patro

Datum vystavení CN: Cenová nabídka je vystavená dne
a má platnost jeden měsíc.

Postup při objednání: V případě souhlasu bude vystavena zálohová faktura nebo smlouva o dílo.
Firma požaduje zálohu ve výši 50 % z celkové ceny při uzavření objednávky. 
Zbývající částka 50 % bude zaplacena po předání hotového díla.
Po uhrazení zálohové faktury bude provedeno zaměření interiéru v místě montáže.
U platby převodem uhraďte prosím zálohovou fakturu na účet u naší banky .

Způsob úhrady zálohy:

Vratná záloha: Naše návrhy a 3D vizualizace interiérů jsou ZDARMA (v případě zrealizované zakázky).
Máte-li zájem o námi provedený návrh interiéru v tištěné podobě (obrázky, dokumentaci, 
umístění instalací, technické specifikace …) požadujeme částku:
Tato částka Vám bude odečtena od celkové ceny při zrealizování této zakázky naší firmou.

1 500,00 Kč

převodem na účet 2200605628/2010 Fio Banka

14.05.2017

4 - 8 týdnů od složení zálohy 

Dodavatelem

Termín montáže:

Doprava a montáž:



po úpravě skryjte tyto barevné modré řádkypo úpravě skryjte tyto barevné modré řádky

STRUČNÝ NÁVOD NA ÚPRAVU CENOVÉ NABÍDKY
po úpravě skryjte tyto barevné modré řádky
PO ÚPRAVĚ SKRYJTE TYTO BAREVNÉ MODRÉ ŘÁDKY HOTLINE POMOC :736286698

Pokud Vám nějaký řádek (y) v nějakém listě CN nevyhovuje (í) - SKRYJTE HO! NEMAZAT řádky!
3D obrázek
Přejete si, přiložit zákazníkovi do jeho Cenové nabídky i obrázek s 3D návrhem jeho budoucího díla?
Do  řádku 53 je vložen obrázek nebo 3D návrh budoucího díla. Obrázek smažte nebo vyměňte za svůj.
Jak změnit obrázek?
1.) Klikněte PRAVÝM tlačítkem myši na obrázek (loga nebo 3D návrhu) - vyjede nabídka 
2.) Z nabídky zvolím ZMĚNIT OBRÁZEK
3.) Následně upravím velikost obrázku

Videonávody na YouToube
1. Nastavení vlastních okrajů.
2. Jak skrýt (zobrazit) řádky
3. Jak skrýt (zobrazit) listy?
4. Jak upravit seznamy položek v buňce?
5. Jak zvolit dekor u plošného materiálu?
6. Jak vybrat spotřebiče?
7. Výběr dřezu a baterie.
8. Výběr kování.
9. Ceny a nastavení cen
10. Jak převést soubor do PDF?
Jak upravit PŘEPSAT Vaše ROZEVÍRACÍ SEZNAMY?
V označených rámečkách si můžete upravit, co chcete, abyste měli v rozevíracích buňkách (položky v nabídce) 
Toto jsou zdroje položek ze seznamů.

Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube

Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube



Rodinný dům KUCHYŇSKÉ LINKY Dle osobní domluvy při odsouhlasení nabídky 
Bytový dům - přízemí VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ Do data:
Bytový dům - 1. patro ŠATNY 4 - 8 týdnů od složení zálohy 
Bytový dům - 2. patro NÁBYTKU
Bytový dům - 3. patro INTERIÉRU Dodavatelem
Bytový dům - 4. patro SCHODY Odběratelem (vlastní doprava, montáž)
Bytový dům - 5. patro DVEŘE
Bytový dům - 6. patro OKEN Termín montáže:
Bytový dům - 7. patro VRAT Termín výroby:
Bytový dům - 8. patro STŘECHY
Bytový dům - 9. patro Doprava:
Bytový dům - 10. patro Doprava a montáž:
Bytový dům - 11. patro
Bytový dům - 12. patro
Bytový dům - 13. patro

bez výtahu
s výtahem

hotověhotově
převodem na účet 2200605628/2010 Fio Banka



Korpus
Materiál h1180 ST37 Egger

h1180 ST37 Egger

horní h3404 ST38 Egger
spodní h3406 ST38 Egger

Kování
Výklopy Blum 3 ks
Výklopy Blum 1 ks
Výklopy Blum 1 ks

Panty Blum 10 ks

Korpus
Materiál w1000 ST9 Egger

w1000 ST9 Egger

h3404 ST38 Egger
h3406 ST38 Egger

Kování
Výsuvy 15 ks
Výsuvy 10 ks

Výsuvy Blum 10 ks
Výsuvy Blum Servo-Drive 2 ks

Panty 20 ks
Panty 4 ks

Korpus
Materiál h1180 ST37 Egger

h1180 ST37 Egger

h3404 ST38 Egger
h3406 ST38 Egger

Kování
Výsuvy 2 ks
Výsuvy 2 ks
Výsuvy 2 ks

Výsuvy Blum 2 ks
Panty 2 ks

Panty Blum 2 ks

Skříňky

Antaro

Servo-Drive Aventos HF - elektrické otvírání

Pouze viditelné dílce jsou v barvě vybraného dekoru. Nevitelné jsou bílé.

Dvířka kombinace

Dvířka lamino
Dvířka lamino

Antaro SPACE CORNER se syncromotion
Blum s integrovaným tlumením

Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumením
Legrabox vnitřní výsuv
Blum s integrovaným tlumením

TIP-ON bezúchytkové otvírání

Dub Halifax přírodní
dekor hrany ABS 1 mm

Dvířka
Dvířka lamino

Spodní skříňky

Všechny díly korpusu jsou v barvě vybraného dekoru.

Všechny díly korpusu jsou v barvě vybraného dekoru.

s integrovaným tlumením

Dvířka lamino Modřín horský antracitový

Antaro

Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumením

Vysoké skříňky

Dub Halifax přírodní
Dub Halifax přírodní

Aventos HF - skládací výklop

s  tlumením

Modřín horský hnědý
Modřín horský antracitový

Legrabox vnitřní výsuv

Prémiově bílá

TIP-ON Aventos HK výklop bezúchytkové otvírání

Dub Halifax přírodní

Modřín horský antracitový

dekor hrany ABS 1 mm Prémiově bílá

Dvířka kombinace
Dvířka lamino Modřín horský hnědý

dekor hrany ABS 1 mm

Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumením

Modřín horský hnědý
Dvířka lamino



Horní  skříňky Spodní  skříňky Vysoké  skříňky
Výška: 720 mm 720 mm 1980 mm

Hloubka: 300 mm 510 mm 560 mm
Šířky: vycházejí dle konkrétního návrhu kuchyňské linky

Pracovní deska Dekor h1180 40 000 Kč

Zádový obklad Sklo 8 000 Kč

Zádový obklad LTD h1122 Egger 0 Kč

Zádový obklad PD h1180 0 Kč

Zádový obklad Keramika 0 Kč

0 Kč

Sokl 0 Kč

cca 200 Kč / ks 0 Kč

Osvětlení 3 m 0 Kč

FRANKE Fragranit KSG 238

SET č. g40 Výrobce:
Barva dřezu:

Výpusť: Cena Setu Dřezu i baterie

Cena bez DPH DPH CENA S DPH

Typ: 10 182 Kč     15% 11 979 Kč

10 182 Kč 11 979 Kč

Cena bez DPH DPH CENA S DPH

Výrobce, materiál a barva:
Výpusť: 8 500 Kč       15% 10 000 Kč             

Cena bez DPH DPH CENA S DPH

Výrobce, materiál a barva:
Typ: 4 250 Kč       15% 5 000 Kč               

-  Kč           15% -  Kč                   

Napojení kuchyňské baterie u dřezu, odpadu u dřezu a myčky JE součástí cenové nabídky.

Cena/Ks Cena bez DPH DPH

 bez DPH DPH Kč  %

2 500 Kč       4 10 000 Kč     1 500 Kč       15% 11 500 Kč
1 000 Kč       2 2 000 Kč       300 Kč           15% 2 300 Kč

-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

Ks

Dub Halifax Přírodní

Bílá těsnící lišta (Kooplast)

Sokl hliník (Kooplast)

Těsnící lišta

Rozměry korpusů

Dávkovač mýdla:

Dřez

Franke

Baterie se sprchou Baterie Franke FN 0147

sítkový ventil

tlaková, chromová s vytah. koncovkou
Dávkovač saponátu Franke FD 300

Lacobel ® White Pearl 1013 perleťově bílá

Dub Halifax Přírodní

Whitewood

Keramický zádový obklad (kachličky)

Blanco Favos mini

tlaková,  otočná 360
Dávkovač saponátu: Dávkovač saponátu

Baterie Blanco Mida

otočný sítkový ventil

BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: PÍSEK

Úchytky dle vlastního výběru

Dřez

Led osvětlení + AL profil

FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: PÍSKOVÝ MELÍR

Odsavač par ze SETU:

BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: BÉŽOVÁ CHAMPAGNE

    

CENA S DPH

Blum Aventos HF - skládací výklop
Blum TIP-ON Aventos HK výklop bezúchytkové otvírání
Blum TIP-ON Aventos HK-S výklop bezúchytkové otvírání

Kování



-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

1 000 Kč       10 10 000 Kč     1 500 Kč       15% 11 500 Kč
1 100 Kč       1 1 100 Kč       165 Kč           15% 1 265 Kč

-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
3 000 Kč       3 9 000 Kč       1 350 Kč       15% 10 350 Kč

-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

100 Kč           20 2 000 Kč       300 Kč           15% 2 300 Kč
100 Kč           4 400 Kč           60 Kč             15% 460 Kč
100 Kč           2 200 Kč           30 Kč             15% 230 Kč
-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

200 Kč           15 3 000 Kč       450 Kč           15% 3 450 Kč
1 000 Kč       1 1 000 Kč       150 Kč           15% 1 150 Kč
1 500 Kč       1 1 500 Kč       225 Kč           15% 1 725 Kč
3 000 Kč       1 3 000 Kč       450 Kč           15% 3 450 Kč

500 Kč           1 500 Kč           75 Kč             15% 575 Kč
Zádový obklad 8 000 Kč       1 8 000 Kč       1 200 Kč       15% 9 200 Kč
Pracovní deska 5 000 Kč       1 5 000 Kč       750 Kč           15% 5 750 Kč

-  Kč           1 -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
1 500 Kč       1 1 500 Kč       225 Kč           15% 1 725 Kč
3 000 Kč       1 3 000 Kč       450 Kč           15% 3 450 Kč
1 000 Kč       1 1 000 Kč       150 Kč           15% 1 150 Kč

Magic corner 6 000 Kč       1 6 000 Kč       900 Kč           15% 6 900 Kč

šířka Cena bez DPH DPH DPH % CENA S DPH

1000 mm 10 000 Kč     1 500 Kč       15% 11 500 Kč
750 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
700 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
700 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
650 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
800 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
450 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

1000 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
800 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

1050 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

1000 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

150 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
900 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
900 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

Blum Servo-Drive Aventos HF - elektrické otvírání

Blum Antaro celovýsuv
Blum Antaro vnitřní výsuv
Blum Legrabox vnitřní výsuv
Blum Antaro SPACE CORNER se syncromotion

Výsuv
Odpadkový koš
Příborník

Blum pant s integrovaným tlumením
Blum bezpružinový pant TIP-ON pro bezúchytkové otvírání
Blum TIP-ON vyhazováky
Blum bezpružinový pant TIP-ON pro bezúchytkové otvírání
Blum TIP-ON vyhazováky

Lacobel ® White Pure 9003 čistě bílá

Nerezová těsnící lišta (Kooplast)
Sokl nerez (Kooplast)
Led osvětlení + AL profil
Trafo

Horní skříňka výklop Blum Aventos HK
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK-S
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK-XS
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK Tip-On
Horní skříňka výklop Blum Aventos HL
Horní skříňka jednodvéřová
Horní skříňka dvojdvéřová
Horní skříňka otevřená bez dveří

Rohová horní skříňka s dvojvýklopem Avenos HF
Rohová horní skříňka jednodvéřová 45 stupňů
Rohová horní skříňka skládací dvoje dvířka
Rohová horní skříňka jednodvéřová slepé panty

Spodní skříňka dřezová s výsuvem + Servo-Drive-Uno
Spodní skříňka 3x výsuv 

Drátěný karusel

Rozpis korpusů

Horní skříňka skládací dvojvýklop Blum Aventos HF

Spodní skříňka 3x výsuv 
Spodní skříňka 1x výsuv 
Spodní skříňka dvoudvéřová

Blum Servo-Drive elektronické otvírání 

Během ní má první uživatel nábytku nárok na bezplatnou výměnu výklopu, výsuvu, nebo závěsu, na které se záruka vztahuje. Více info klik ZDE.

"Doživotní záruka" na výrobky firmy Blum. Záruka je poskytována prvnímu majiteli nábytku a to po celou dobu, po kterou nábytek používá. 

Úchytky dle vlastního výběru



1100 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
1050 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

900 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
600 mm -  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

-  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
-  Kč           -  Kč           15% 0 Kč
-  Kč           -  Kč           15% 0 Kč

10 000 Kč 11 500 Kč

Cena bez DPH DPH DPH % CENA S DPH

VÝROBCE TYP
0 Hrnečku vař 13 043 Kč     1 957 Kč       15% 15 000 Kč             
2 Brandt FC1141B 10 426 Kč     1 564 Kč       15% 11 990 Kč             
1 Franke FMW 250 CRGBM 9 259 Kč       1 389 Kč       15% 10 648 Kč             
1 Elica Movida 80 16 513 Kč     2 477 Kč       15% 18 990 Kč             
1 Bosch KIV 38A51 14 257 Kč     2 139 Kč       15% 16 396 Kč             
1 Whirlpool ADP 9070 WH 13 026 Kč     1 954 Kč       15% 14 980 Kč             
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   
0   -  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   

52 Kč             8 Kč               15% 60 Kč                     
52 Kč             8 Kč               15% 60 Kč                     
52 Kč             8 Kč               15% 60 Kč                     
52 Kč             8 Kč               15% 60 Kč                     
52 Kč             8 Kč               15% 60 Kč                     
52 Kč             8 Kč               15% 60 Kč                     

-  Kč           -  Kč           15% -  Kč                   

Nainstalování, zabudování a zapojení vestavěných spotřebičů JE součástí cenové nabídky.

Cena bez DPH DPH DPH CENA S DPH

Celková cena spotřebičů 76 838 Kč     11 526 Kč     15% 88 364 Kč       

Cena bez DPH DPH DPH CENA S DPH

Doprava a montáž 13 043 Kč     1 957 Kč       15% 15 000 Kč       

Vinotéka vestavná

PHE vinotéka 

PHE myčka
PHE lednice
PHE mikrovlnka
PHE indukce
PHE odsavač

Kávovar
Ohřívací zásuvka
Vinotéka vestavná

PHE trouba

Indukční varná deska

Pračka vestavná

Multifunkční trouba

Odsavač par šikmý
Mikrovlnka vestavná

Spotřebiče

Pračka volně stojící
Vinotéka 

Vysoká skříň pro el. troubu (2x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou troubu (2x výsuv, 1x dveře)

zahrnuto v ceně

Chladnička vestavná
Myčka vestavná 60
Parní trouba

Parní trouba

Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubuu (1x výsuv, HK-S)
Vysoká skříň pro vestavěný kávovar (2x výsuv, 1x dveře)

Barový pult
Lakované pohledové boky
Skříňka na láhve pro víno

Rohová spodní skříňka jednodvéřová slepé panty
Rohová spodní skříňka 3x výsuv Space-Corner synchromotion
Rohová spodní skříňka skládací dvoje dvířka

Vysoká skříň lednicová
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubu (2x výsuv, HK-S)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubu (1x dveře, HK-S)



8 492 Kč       15% 65 103 Kč             

10 % 5 661 Kč       849 Kč           15% 6 510 Kč                       

Cena bez DPH DPH DPH CENA S DPH

Celková cena za kuchyňský nábytek 0 Kč 50 950 Kč     7 643 Kč       15% 58 593 Kč       

Stanovená výše DPH 15% Cena bez DPH 151 014 Kč     
DPH 22 922 Kč       

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY CENA S DPH

STRUČNÝ NÁVOD NA ÚPRAVU CENOVÉ NABÍDKY

po úpravě skryjte tyto barevné modré řádky

PO ÚPRAVĚ SKRYJTE TYTO BAREVNÉ MODRÉ ŘÁDKY HOTLINE POMOC :736286698

Pokud Vám nějaký řádek (y) v nějakém listě CN nevyhovuje (í) - SKRYJTE HO! NEMAZAT řádky!
1. Nastavení vlastních okrajů.
2. Jak skrýt (zobrazit) řádky
3. Jak skrýt (zobrazit) listy?
4. Jak upravit seznamy položek v buňce?
5. Jak zvolit dekor u plošného materiálu?
6. Jak vybrat spotřebiče?
7. Výběr dřezu a baterie.
8. Výběr kování.
9. Ceny a nastavení cen
10. Jak převést soubor do PDF?
Jak upravit PŘEPSAT Vaše ROZEVÍRACÍ SEZNAMY?
V označených rámečkách si můžete upravit, co chcete, abyste měli v rozevíracích buňkách (položky v nabídce) 
Toto jsou zdroje položek ze seznamů.

Pouze viditelné dílce jsou v barvě vybraného dekoru. Nevitelné jsou bílé.
Všechny díly korpusu jsou v barvě vybraného dekoru.
Viditelné boky jsou lakované.
Viditelné boky jsou lesklé.
Viditelné boky jsou dýhované.

dekor hrany ABS 1 mm ks horní Horní skříňky
dekor hrany ABS 2 mm m spodní Spodní skříňky
dekor hrany ABS 0,5 mm Vysoké skříňky

Led osvětlení + AL profilSkříňky
Aventos HF - skládací výklop Výklopy Blum Zářivka
Aventos HK-S výklop Výklopy Bodovky Blum
Aventos HK - výklop Výklopy Blum Servo-Drive Dvířka Hettich
Aventos HK-XS výklop Dvířka kombinace Strong
TIP-ON Aventos HK-S výklop bezúchytkové otvírání Grass
TIP-ON Aventos HK výklop bezúchytkové otvírání Swell
TIP-ON Aventos HK-XS výklop bezúchytkové otvírání Úchytky

Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube

Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube
Videonávod na YouTube

Kuchyňský nábytek 56 611 Kč                 

173 936 Kč        

Akční sleva



Aventos HS - výkyvný výklop Bezúchytové otvírání TIP-ON
Aventos HL - zdvihací výklop Zafrézované úchytky
Servo-Drive Aventos HF - elektrické otvírání Úchytky dle vlastního výběru

Antaro Výsuvy Blum
Antaro TIP-ON bezúchytkové otvíráníVýsuvy Hettich
Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumenímVýsuvy Hliníkový profil zafrézovaný
Legrabox Výsuvy Blum Servo-Drive 192 mm
Legrabox TIP-ON bezúchytkové otvírání 256 mm Výsuv
Legrabox TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumením Drátěný karusel
Antaro vnitřní výsuv 16 mm Odpadkový koš
Legrabox vnitřní výsuv 32 mm Příborník
Antaro SPACE CORNER se syncromotion 64 mm
Legrabox SPACE CORNER se syncromotion 96 mm Drtič odpadu
Antaro SPACE CORNER s nehybnými čílky 128 mm Parní trouba vestavná
Legrabox SPACE CORNER s nehybnými čílky 160 mm Parní trouba
Quadro 4D 192 mm Pračka vestavná
Quadro 6D 224 mm Pračka volně stojící
Servo-Drive elektronické otvírání 256 mm Pračka
s integrovaným tlumením Panty Blum 288 mm Vinotéka vestavná
s  tlumením Panty Hettich 320 mm Vinotéka 
TIP-ON bezúchytkové otvírání Panty 352 mm Kávovar vestavný
PUSH bezúchytkové otvírání 384 mm Kávovar
Swell 432 mm Ohřívací zásuvka
jiné 448 mm

480 mm Sleva
Zádový obklad 512 mm Věrnostní sleva
Zádový obklad z lamina 18 mm 544 mm Akční sleva
Zádový obklad dekor pracovní desky 10 mm 560 mm Výprodejní sleva
Keramický zádový obklad 576 mm Sleva pro zákazníka
Skleněný zádový obklad 640 mm

672 mm
704 mm hrana ABS 1 mm

Těsnící lišta JE 736 mm hrana ABS 2 mm
Silikon NENÍ 768 mm Dvířka lamino

832 mm Lakovaná dvířka
Nerezová těsnící lišta (Kooplast) 864 mm Dýhovaná dvířka
Hliníková těsnící lišta (Kooplast) 896 mm Thermopal lesk
Bílá těsnící lišta (Kooplast) 960 mm Senosan lesk
Těsnící lišta v dekoru pracovní desky 1152 mm
Silikon (bez těsnící lišty) Dvířka masiv

Hliníková dvířka
jiná

Sokl nerez (Kooplast) ZDARMA
Sokl hliník (Kooplast) zahrnuto v ceně
Sokl v dekoru korpusu
Sokl v dekoru dvířek

GROHE Nerez
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: ONYX Dřez a baterie DPH
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: GRAFIT Dřez 0,15



FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: ŠEDÝ KÁMEN Baterie 0,21
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: STŘÍBRNÁ Baterie se sprchou
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: BÍLÁ-LED
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: VANILKA sítkový ventil
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: SAHARA otočný sítkový ventil
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: PÍSKOVÝ MELÍR špunt
FRANKE Fragranit Durakleen Plus + Sanitized, barva: TMAVĚ HNĚDÁ
FRANKE Tectonite, barva: ČERNÁ tlaková,  otočná 360
FRANKE Tectonite, barva: HNĚDÁ tlaková,  se sprchou
FRANKE Tectonite, barva: KÁVOVÁ pod okno
FRANKE Tectonite, barva: BÍLÁ
FRANKE Nerez Mikrovlnka vestavná

Mikrovlnka volně stojící
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: BÍLÁ
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: PÍSEK Indukční varná deska
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: JASMÍN Plynová varná deska
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: BÉŽOVÁ CHAMPAGNE Sklokeramická varná deska
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: ALUMINIUM
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: ŠEDÁ SKÁLA
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: TARTUFO Odsavač par vestavný
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: ANTRACIT Odsavač par podstavný
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® II, barva: KÁVOVÁ Odsavač par komínový
BLANCO PuraPlus keramický, barva: BÍLÁ Odsavač par šikmý
BLANCO PuraPlus keramický, barva: ZÁŘIVĚ BÍLÁ LESKLÁ Odsavač par
BLANCO PuraPlus keramický, barva: MAGNOLIE Odsavač par ostrůvkový
BLANCO PuraPlus keramický, barva: JASMÍN Odsavač par stropní
BLANCO PuraPlus keramický, barva: VANILKA
BLANCO PuraPlus keramický, barva: ALUMINIUM Chladnička volně stojící
BLANCO PuraPlus keramický, barva: BASALT Chladnička vestavná
BLANCO PuraPlus keramický, barva: ČERNÁ Chladnička americká
BLANCO Nerez Chladnička

TEKA Tegranit, barva: BÍLÁ Myčka vestavná 60
TEKA Tegranit, barva: PÍSKOVÉ BÉŽOVÁ Myčka vestavná 45
TEKA Tegranit, barva: HLINÍKOVĚ ŠEDÁ Myčka volně stojící 60
TEKA Tegranit, barva: TOPAZ Myčka volně stojící 45
TEKA Tegranit, barva: ČERNÁ METALICKÁ Jar a houbička
TEKA Tegranit, barva: ANTRACIT Myčka nádobí
TEKA Tegranit, barva: PALISANDR
TEKA Tegranit, barva: MĚDĚNÁ PHE trouba
TEKA Tegranit, barva: OPUKA PHE myčka
TEKA Tegranit, barva: NERO PHE lednice
TEKA Nerez PHE mikrovlnka

PHE indukce
SCHOCK Granit, barva: ALPINA PHE odsavač
SCHOCK Granit, barva: POLARIS PHE drtič odpadu
SCHOCK Granit, barva: CREMA PHE vinotéka 
SCHOCK Granit, barva: MAGNOLIA PHE parní trouba
SCHOCK Granit, barva: EVEREST PHE pračka
SCHOCK Granit, barva: GOBI PHE kávovar
SCHOCK Granit, barva: COLORADO PHE ohřívací zásuvka
SCHOCK Granit, barva: EARTH
SCHOCK Granit, barva: CHOCOLATE



SCHOCK Granit, barva: BRONZE
SCHOCK Granit, barva: MOCHA
SCHOCK Granit, barva: BETON
SCHOCK Granit, barva: INOX v dekoru PD 10 mm
SCHOCK Granit, barva: BASALT LTD 18 mm
SCHOCK Granit, barva: CARBONIUM
SCHOCK Granit, barva: NERO Lacobel ® White Pure 9003 čistě bílá
SCHOCK Granit, barva: STONE Lacobel ® White Soft 9010 jemně bílá
SCHOCK Granit, barva: ONYX Lacobel ® White Pearl 1013 perleťově bílá
SCHOCK Granit, barva: MAGMA Lacobel ® Beige Classic 1014 klasicky béžová
SCHOCK Granit, barva: PURO Lacobel ® Beige Light 1015 světle béžová
SCHOCK Nerez Lacobel ® Brown Light 1236 světle hnědá

Lacobel ® Rich Gold 0327 
Lacobel ® Yellow Rich 1023

Blum Aventos HF - skládací výklop Lacobel ® Rich Copper 0128
Blum Aventos HK-S výklop Lacobel ® Orange Classic 2001 klasicky oranžová
Blum Aventos HK - výklop Lacobel ® Red Luminous 1586 zářivě červená
Blum Aventos HK-XS výklop Lacobel ® Red Dark 3004 tmavě červená
Blum TIP-ON Aventos HK-S výklop bezúchytkové otvíráníLacobel ® Fuchsia 4006
Blum TIP-ON Aventos HK výklop bezúchytkové otvíráníLacobel ® Blue Pastel 1603 pastelově modrá
Blum TIP-ON Aventos HK-XS výklop bezúchytkové otvíráníLacobel ® Blue Metal 1435
Blum Aventos HS - výkyvný výklop Lacobel ® Blue Shadow 7000
Blum Aventos HL - zdvihací výklop Lacobel ® Blue Petrol 5001
Blum Servo-Drive Aventos HF - elektrické otvírání Lacobel ® Blue Luminous 5002

Lacobel ® Green Pastel 1604 pastelově zelená
Blum Antaro celovýsuv Lacobel ® Green Jungle 0667
Blum Antaro TIP-ON bezúchytkové otvírání Lacobel ® Green Luminous 1164 zářivě zelená
Blum Antaro TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumenímLacobel ® Grey Classic 7035 klasicky šedá
Blum Legrabox Lacobel ® Grey Metal 9006 kovově šedá
Blum Legrabox TIP-ON bezúchytkové otvírání Lacobel ® Aluminium Rich 9007 sytě stříbrná
Blum Legrabox TIP-ON Blumotion bezúchytkové otvírání s tlumenímLacobel ® Taupe Metal 0627 metalická nachově šedá
Blum Antaro vnitřní výsuv Lacobel ® Brown Natural 7013
Blum Legrabox vnitřní výsuv Lacobel ® Anthracite Authentic 7016
Blum Antaro SPACE CORNER se syncromotion Lacobel ® Black Starlight 0337 třpytivě černá
Blum Legrabox SPACE CORNER se syncromotion Lacobel ® Black Classic 9005 klasicky černá
Blum Antaro SPACE CORNER s nehybnými čílky Lacobel ® Brown Dark 8017 tmavě hnědá
Blum Legrabox SPACE CORNER s nehybnými čílky
Blum Servo-Drive elektronické otvírání 
Hettich Quadro 4D
Hettich Quadro 6D Kuchyňský nábytekkuchyňský nábytek
Kuličkový celovýsuv Vestavěná skříň vestavěnou skříň

Šatna šatnu
Nábytek nábytek
Interiér interiér
Schody schody
Dveře dveře
Okna okna

Blum pant s integrovaným tlumením Vrata vrata
Pant s  tlumením Střecha střecha
Blum bezpružinový pant TIP-ON pro bezúchytkové otvírání
Blum TIP-ON vyhazováky
Hettich pant Sensys s tlumením
Pant Swell



Pant Grass
Panty

Horní skříňka skládací dvojvýklop Blum Aventos HF 150 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK 200 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK-S 250 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK-XS 300 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HS 350 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HL 400 mm
Horní skříňka jednodvéřová 450 mm
Horní skříňka dvojdvéřová 500 mm
Horní skříňka otevřená bez dveří 550 mm
Otevřené police na trny 600 mm

650 mm
Rohová horní skříňka s dvojvýklopem Avenos HF 700 mm
Rohová horní skříňka jednodvéřová slepé panty 750 mm
Rohová horní skříňka jednodvéřová 45 stupňů 800 mm
Rohová horní skříňka skládací dvoje dvířka 850 mm

900 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK Tip-On 950 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK-S Tip-On 1000 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HK-XS Tip-On 1050 mm
Horní skříňka skládací výklop Blum Aventos HF Servo-Drive 1100 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HS Servo-Drive 1150 mm
Horní skříňka výklop Blum Aventos HL Servo-Drive 1200 mm

1250 mm
Spodní skříňka dřezová 1x výsuv 1300 mm
Spodní skříňka dřezová s výsuvem + Servo-Drive-Uno
Spodní skříňka 1x výsuv 
Spodní skříňka 2x výsuv 
Spodní skříňka 3x výsuv 
Spodní skříňka 4x výsuv 
Spodní skříňka 5x výsuv 
Úzká spodní skříňka
Spodní skříňka jednodvéřová
Spodní skříňka dvoudvéřová

Rohová spodní skříňka jednodvéřová slepé panty
Rohová spodní skříňka jednodvéřová 45 stupňů
Rohová spodní skříňka skládací dvoje dvířka
Rohová spodní skříňka 3x výsuv Space-Corner pevné dvířka
Rohová spodní skříňka 3x výsuv Space-Corner synchromotion

Vysoká skříň potravinová Space-Tower (5x výsuv, 2x police)
Vysoká skříň potravinová (police)
Vysoká skříň lednicová
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubu (2x výsuv, HK-S)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubuu (1x výsuv, HK-S)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubu (1x dveře, HK-S)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou a el. troubu (2x dveře)

Vysoká skříň pro el. troubu (2x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro el. troubu (1x výsuv, 1x dveře)



Vysoká skříň pro el. troubu (2x dveře)

Vysoká skříň pro mikrovlnnou troubu (2x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou troubu (1x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro mikrovlnnou troubu (2x dveře)

Vysoká skříň pro parní troubu (2x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro parní troubu (1x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro parní troubu (2x dveře)

Vysoká skříň pro vestavěný kávovar (2x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro vestavěný kávovar  (1x výsuv, 1x dveře)
Vysoká skříň pro vestavěný kávovar  (2x dveře)


